PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от «14» марта 2018 г.  № 155
О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

«Городское поселение - город Семилуки
Семилукского муниципального района»
Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии городского поселения - город Семилуки, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Городское поселение - город Семилуки Семилукского муниципального района» в следующем составе:
1.1. Сидоренко Елена Владимировна, 25.01.1975 года рождения, образование высшее профессиональное, директор ГКУ Воронежской области Центр занятости населения Семилукского района, рекомендована Семилукским Местным политическим Советом Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2. Березников Дмитрий Андреевич, 05.01.1996 года рождения, образование среднее общее, проводник пассажирского вагона в Юго-Восточном филиале – пассажирском вагонном депо Воронеж акционерного общества «Федеральная пассажирская компания», рекомендован бюро Семилукского районного  комитета «КПРФ»;
1.3. Плотников Олег Викторович, 26.10.1968 года рождения, образование высшее профессиональное, подполковник внутренней службы заместитель начальника колонии в ФКУ ИК-1 УФСИН России по Воронежской области, рекомендован собранием избирателей по месту работы;
1.4. Свиридова Татьяна Михайловна, 28.12.1979 года рождения, образование высшее профессиональное, главный специалист Совета народных депутатов Семилукского муниципального района, рекомендована избирательной комиссией городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области;
1.5. Зубкова Светлана Сергеевна, 03.02.1991 года рождения, образование высшее профессиональное, коммерческий директор в ООО «ИНТЕКО-ТРАНС», рекомендована региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Воронежской области;
1.6. Бочаров Владислав Александрович, 02.04.1995 года рождения, высшее профессиональное, учитель математики в МКОУ Семилукская средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов, рекомендован собранием избирателей по месту работы.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение - город Семилуки
Семилукского муниципального района» до  «29» марта 2018 года;

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки (Матющенко А.Е.)
	Глава городского поселения-город Семилуки
	С.И. Маршавин